NATUR

Naturbruksprogrammet inriktning HASTHALLNING 2024-2027

GYMNASIEGEMENSAMMA
AMNEN
900 poang

Engelska 5

Engelska 6*

Historia lal

Idrott och hdlsa |

Matematik |a

Naturkunskap lal

Religionskunskap |

Samhéllskunskap lal

Svenska |/Svenska som andra sprak
Svenska 2*/Svenska som andra spral
Svenska 3*/Svenska som andra spral
* Kan vdljas bort

100 p
100 p
50p
100 p
100 p
50p
50p
50p
100 p
k* 100 p
k* 100 p

PROGRAMGEMENSAMMA
AMNEN

400 poang

Biologi | 100 p
Naturbruk 200 p
Entreprendrskap 100 p

GYMNASIEARBETE
100 poing

Programinriktat

INDIVIDUELLT VAL
200 poang

Eleverna véljer kurser
fran skolans utbud

Foljande behorig-
hetsgivande kurser
erbjuds:

Kemi |*

Fysik 1b1*
Engelska 7%
Samhdllskunskap
la2*

*Under forutsdttning
att elevgruppen dr
tillrcickligt stor

YRKESUTGANG HASTHALLNING OCH HASTHALLNING NATURVETENSKAP PA GRANS NATURBRUKSGYMNASIUM

HASTSKOTARE
1200 poang

Inriktning 700 poang
Hastkunskap |
Hastkunskap 2
Djurhdlining

Ridning och kérning
Djurens biologi
Fordon och redskap

Programfordjupning 500 poang
Hastkunskap 3

Ridning |

Ridning 2

Aktivitetsledarskap/Ma 2a*
Kérning |/Ma 3c*

*en av kurserna

Grans Naturbrukgymnasium

0911-69 60 00

www.pitea.se/grans

Folj oss pa Facebook och Instagram, @Grans.Pite

100 p
100 p
100 p
200 p
100 p
100 p

100 p
100 p
100 p
100 p
100 p

Med reservation for ev. dndringar 2023-1 -24

a

Pitea kommun



